
 
 

UCHWAŁA NR XCVII/561/2023 
RADY GMINY RUDZINIEC 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXIX/460/2022 Rady Gminy Rudziniec z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu Gminy Rudziniec na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudziniec 
uchwala: 

§ 1. 1. Zmniejszyć dochody budżetu  Gminy Rudziniec na 2023 rok o kwotę 1.095.014 zł, zgodnie z tabelą 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejszyć wydatki budżetu Gminy Rudziniec na 2023 rok o kwotę 3.371.719 zł oraz dokonać 
przeniesień w planie wydatków, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmniejszyć przychody budżetu Gminy Rudziniec na 2023 rok z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 
2.276.705 zł. Skorygować o powyższą zmianę „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.”, zgodnie z tabelą 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadać nową treść § 3 uchwały budżetowej Gminy Rudziniec na 2023 rok w brzmieniu: 

1. „Kwotę planowanego deficytu budżetu w wysokości 412.041,54 zł, który w całości sfinansowany będzie  
przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
w kwocie 6.328,62 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska w kwocie 4.197,92 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 401.515 zł. 

2. Łączną kwotę planowanych przychodów budżetu  w wysokości 662.153,28 zł. 

3. Łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 250.111,74 zł, zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały tabelą nr 3”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 9651



§ 3. Nadać nową treść § 6 ust. 3 uchwały budżetowej Gminy Rudziniec na 2023 rok w brzmieniu: 
„Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 4.306.080 zł (rozdz. 
90002 § 0490) i wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi w kwocie 
5.069.461 zł (rozdz. 90002 od § 2650 do § 4300 – 5.069.461 zł). 

§ 4. Nadać nową treść § 6 ust. 4 uchwały budżetowej Gminy Rudziniec na 2023 rok w brzmieniu: 
„Dochody z tytułu środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych w kwocie 9.260.000 zł (rozdz. 01043 § 6370 – 5.460.000 zł, rozdz. 40002 § 6370 – 
3.800.000 zł) i wydatki na zadania inwestycyjne finansowane w/w środkami w kwocie 9.755.082,54 zł, w tym: 
„Budowa sieci wodociągowej Poniszowice – Widów” (rozdz. 01043 § 6050 – 20.000 zł, § 6370 – 710.000 zł), 
„Wymiana rur wodociągowych cementowo – azbestowych” (rozdz. 01043 § 6210 – 4.124.716,46 zł), 
„Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Niewieszy” (rozdz. 40002 § 6210 – 4.900.366,08 zł). 

§ 5. Nadać nową treść § 6 ust. 6 uchwały budżetowej Gminy Rudziniec na 2023 rok w brzmieniu: 
„Dochody z tytułu środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania Covid – 19 w kwocie 184.957 zł 
(rozdz. 85395 § 2180) i wydatki na zadania finansowane w/w środkami w zakresie realizacji: 

- ustawy o dodatku węglowym w kwocie 61.200 zł (rozdz. 85395 § 3110 – 60.000 zł, § 4300 – 1.200 zł), 

- ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku 
paliw w kwocie 7.140 zł (rozdz. 85395 § 3110 – 7.000 zł, § 4300 – 140 zł), 

- ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku 
w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej w kwocie 115.770 zł (rozdz. 85395 § 3110 – 113.500 zł, 
§ 4300 – 2.270 zł), 

- ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na 
rynku gazu w kwocie 847 zł (rozdz. 85395 § 3110 – 828 zł, § 4300 – 19 zł). 

§ 6. 1. Zwiększyć dotację przedmiotową dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Rudzińcu na utrzymanie ścieżek rowerowych zlokalizowanych wokół Zbiornika 
Pławniowice (dz. 630, rozdz. 63095, § 2650) o kwotę 15.045 zł. 

2. Zwiększyć dotację przedmiotową dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Rudzińcu na utrzymanie lokali użytkowych, stanowiących zasób komunalny Gminy Rudziniec 
wykorzystywanych na potrzeby obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 
(dz. 700, rozdz. 70005, § 2650) o kwotę 6.089 zł. 

3. Zwiększyć dotację przedmiotową dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Rudzińcu na utrzymanie lokali użytkowych stanowiących zasób komunalny Gminy Rudziniec 
wykorzystywanych do realizacji celów publicznych (dz. 700, rozdz. 70005, § 2650) o kwotę 39.944 zł. 

4. Zwiększyć dotację przedmiotową dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Rudzińcu na utrzymanie pustostanów wchodzących w  zasób komunalny Gminy Rudziniec  (dz. 700, rozdz. 
70005, § 2650) o kwotę 6.996 zł. 

5. Zmniejszyć dotację celową dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Rudzińcu na realizację zadania pod nazwą „Wymiana rur cementowo – azbestowych” (dz. 010, rozdz. 
01043, § 6210) o kwotę  629.250 zł. 

6. Zmniejszyć dotację celową dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Rudzińcu na realizację zadania pod nazwą „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Niewieszy” (dz. 400, 
rozdz. 40002, § 6210) o kwotę 803.750 zł. 

7. Zwiększyć dotację celową dla jednostki spoza sektora finansów publicznych (OSP Chechło) na realizację 
zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej (dz. 754, rozdz. 75412, § 2830) o kwotę 9.000 zł. 

8. Wprowadzić dotację celową dla jednostki spoza sektora finansów publicznych (OSP Rudziniec) na 
realizację zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej (dz. 754, rozdz. 75412, § 2830) w kwocie 9.000 zł. 

9. Zmniejszyć dotację celową dla jednostki spoza sektora finansów publicznych (OSP Chechło) na zakup 
pralnicy (dz. 754, rozdz. 75412, § 6230) o kwotę 9.000 zł. 

10. Zmniejszyć dotację celową dla jednostki spoza sektora finansów publicznych (OSP Rudziniec) na 
zakup pralnicy (dz. 754, rozdz. 75412, § 6230) o kwotę 9.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9651



11. Zmniejszyć dotację celową na realizację zadania pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków” 
(dz. 900, rozdz. 90001, § 6230) o kwotę 91.000 zł. 

12. Zwiększyć dotację przedmiotową dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Rudzińcu na prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (dz. 900, rozdz. 90002, 
§ 2650) o kwotę 23.001 zł. 

13. Skorygować o powyższe zmiany „Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia z budżetu 
Gminy Rudziniec w 2023 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Określić zakres dotacji przedmiotowej na utrzymanie 1 mb ścieżek rowerowych zlokalizowanych 
wokół Zbiornika Pławniowice zgodnie z Uchwałą Nr XCVII/560/2023 Rady Gminy Rudziniec z dnia 7 grudnia 
2023 roku  w następujący sposób:  

 

 

powierzchnia x stawka jednostkowa  

 

 

 8850 mb x 4,70 zł = 41.595 zł  

 

 

Dotacja przedmiotowa (w zaokrągleniu do pełnych złotych):  41.595 zł 

2. Określić zakres dotacji przedmiotowej na utrzymanie 1 m² powierzchni użytkowej lokali, stanowiących 
zasób komunalny Gminy Rudziniec wykorzystywanych na potrzeby obywateli Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy zgodnie z Uchwałą Nr XCVII/560/2023 Rady Gminy Rudziniec 
z dnia 7 grudnia 2023 roku  w następujący sposób:  

 

 

powierzchnia x stawka jednostkowa x okres  

 

163,85 m² x 37,16 zł x 1 m-c = 6.088,66 zł  

 

Dotacja przedmiotowa (w zaokrągleniu do pełnych złotych):  6.089 zł 

3. Określić zakres dotacji przedmiotowej na utrzymanie 1 m² powierzchni użytkowej lokali użytkowych 
stanowiących zasób komunalny Gminy Rudziniec wykorzystywanych do realizacji celów publicznych zgodnie 
z Uchwałą Nr XCVII/560/2023 Rady Gminy Rudziniec z dnia 7 grudnia 2023 roku w następujący sposób: 

 

powierzchnia x stawka jednostkowa  

  

2447,54 m² x 79,68 zł = 195.019,99 zł  

 

Dotacja przedmiotowa (w zaokrągleniu do pełnych złotych):  195.020 zł 

4. Określić zakres dotacji przedmiotowej na utrzymanie 1 m² powierzchni użytkowej pustostanów 
wchodzących w zasób komunalny Gminy Rudziniec zgodnie z Uchwałą Nr XCVII/560/2023 Rady Gminy 
Rudziniec z dnia 7 grudnia 2023 roku w następujący sposób: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9651



powierzchnia x stawka jednostkowa  

  

1551,2 m² x 5,79 zł = 8.981,45 zł  

Dotacja przedmiotowa (w zaokrągleniu do pełnych złotych):  8.982 zł 

5. Określić zakres dotacji przedmiotowej na prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych zgodnie z Uchwałą Nr XCVII/560/2023 Rady Gminy Rudziniec z dnia 7 grudnia 2023 roku  
w następujący sposób: 

 

stawka jednostkowa x okres  

  

136.400 zł x 1 rok = 136.400 zł  

 

Dotacja przedmiotowa (w zaokrągleniu do pełnych złotych):  136.400 zł 

6. Skorygować o powyższe zmiany „Kwoty i zakres dotacji przedmiotowych planowanych do udzielenia 
z budżetu Gminy Rudziniec w 2023 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Zmniejszyć przychody i koszty Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Rudzińcu na 2023 rok o kwotę 1.341.925 zł, w tym z tytułu dotacji z budżetu Gminy Rudziniec o kwotę 
1.341.925 zł. 

2. Skorygować o powyższą zmianę „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. W zakresie przedsięwzięć planowanych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w sołectwie 
Rudno zmniejszeniu ulegają wydatki na: 

- utrzymanie terenów zielonych o kwotę 163 zł 

- utrzymanie gminnych obiektów administracyjnych i urządzeń użyteczności publicznej o kwotę 2.820 zł 

- działalność kulturalną i upowszechnianie idei samorządowej o kwotę 7.937 zł a zwiększeniu ulegają wydatki 
na: 

- utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych o kwotę 10.920 zł. 

2. Skorygować o powyższe zmiany „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w 2023 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudziniec. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Szołtysik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9651



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Rudziniec na 2023 rok   

 

  w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 1 640 561,00 0,00 5 225,00 1 645 786,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 5 225,00 5 225,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 5 225,00 5 225,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 5 225,00 5 225,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 5 225,00 5 225,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

25 772 006,00 0,00 85 971,00 25 857 977,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

8 383 070,00 0,00 85 971,00 8 469 041,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 985,00 985,00 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

0,00 0,00 84 986,00 84 986,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 188 312,00 0,00 145,00 188 457,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 188 312,00 0,00 145,00 188 457,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9651



   

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

184 812,00 0,00 145,00 184 957,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 400 080,00 0,00 13 645,00 4 413 725,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 13 645,00 13 645,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 13 645,00 13 645,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 13 645,00 13 645,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 13 645,00 13 645,00 

bieżące razem: 60 232 101,09 0,00 104 986,00 60 337 087,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

52 400,00 0,00 18 870,00 71 270,00 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 751 845,00 -1 200 000,00 0,00 5 551 845,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 751 845,00 -1 200 000,00 0,00 5 551 845,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 660 000,00 -1 200 000,00 0,00 5 460 000,00 

majątkowe razem: 16 625 217,13 -1 200 000,00 0,00 15 425 217,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 800 000,00 0,00 0,00 2 800 000,00 

 

Ogółem: 76 857 318,22 -1 200 000,00 104 986,00 75 762 304,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 852 400,00 0,00 18 870,00 2 871 270,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9651



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Rudziniec na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 8 123 722,74 1 187 802,74 986 802,74 15 126,92 971 675,82 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 935 920,00 6 935 920,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 539 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 539 250,00 -2 539 250,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 294 472,74 1 187 802,74 986 802,74 15 126,92 971 675,82 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 106 670,00 5 106 670,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 6 870 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 870 250,00 6 870 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 539 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 539 250,00 -2 539 250,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 041 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 041 000,00 5 041 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930 000,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 910 000,00 -1 910 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

6210

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów
budżetowych

przed zmianą 4 940 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 940 250,00 4 940 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -629 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -629 250,00 -629 250,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 311 000,00 4 311 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 7 865 500,00 2 134 750,00 2 101 450,00 0,00 2 101 450,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 730 750,00 5 730 750,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -803 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -803 750,00 -803 750,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 061 750,00 2 134 750,00 2 101 450,00 0,00 2 101 450,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 927 000,00 4 927 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 5 864 050,00 133 300,00 100 000,00 0,00 100 000,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 730 750,00 5 730 750,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -803 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -803 750,00 -803 750,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 060 300,00 133 300,00 100 000,00 0,00 100 000,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 927 000,00 4 927 000,00 0,00 0,00 0,00

6210

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów
budżetowych

przed zmianą 5 730 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 730 750,00 5 730 750,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -803 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -803 750,00 -803 750,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 927 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 927 000,00 4 927 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 136 255,00 4 334 755,00 4 033 944,00 9 500,00 4 024 444,00 300 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 801 500,00 3 801 500,00 1 593 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -295 000,00 -295 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 841 255,00 4 334 755,00 4 033 944,00 9 500,00 4 024 444,00 300 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 506 500,00 3 506 500,00 1 593 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 432 664,00 472 664,00 241 275,00 0,00 241 275,00 231 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 960 000,00 2 960 000,00 1 593 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 000,00 -235 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 197 664,00 472 664,00 241 275,00 0,00 241 275,00 231 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 725 000,00 2 725 000,00 1 593 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9651



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 367 000,00 1 367 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 000,00 -235 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 132 000,00 1 132 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 768 430,00 232 430,00 163 008,00 0,00 163 008,00 69 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 000,00 536 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 708 430,00 232 430,00 163 008,00 0,00 163 008,00 69 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 000,00 536 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 156 378,00 156 378,00 0,00 0,00 0,00 156 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 045,00 15 045,00 0,00 0,00 0,00 15 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 423,00 171 423,00 0,00 0,00 0,00 171 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 26 550,00 26 550,00 0,00 0,00 0,00 26 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 045,00 15 045,00 0,00 0,00 0,00 15 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 595,00 41 595,00 0,00 0,00 0,00 41 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650
Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

przed zmianą 26 550,00 26 550,00 0,00 0,00 0,00 26 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 045,00 15 045,00 0,00 0,00 0,00 15 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 595,00 41 595,00 0,00 0,00 0,00 41 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 686 018,00 533 518,00 208 002,00 0,00 208 002,00 325 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 500,00 152 500,00 25 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 029,00 53 029,00 0,00 0,00 0,00 53 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 679 047,00 526 547,00 148 002,00 0,00 148 002,00 378 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 500,00 152 500,00 25 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 686 018,00 533 518,00 208 002,00 0,00 208 002,00 325 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 500,00 152 500,00 25 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 029,00 53 029,00 0,00 0,00 0,00 53 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 679 047,00 526 547,00 148 002,00 0,00 148 002,00 378 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 500,00 152 500,00 25 000,00 0,00 0,00

2650
Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

przed zmianą 325 516,00 325 516,00 0,00 0,00 0,00 325 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 029,00 53 029,00 0,00 0,00 0,00 53 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 545,00 378 545,00 0,00 0,00 0,00 378 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 177 422,00 177 422,00 177 422,00 0,00 177 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 422,00 117 422,00 117 422,00 0,00 117 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 430 436,24 1 169 030,24 1 031 530,24 70 450,00 961 080,24 57 500,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 261 406,00 261 406,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 089,00 -6 089,00 -6 089,00 0,00 -6 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 424 347,24 1 180 941,24 1 025 441,24 70 450,00 954 991,24 75 500,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 243 406,00 243 406,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 851 656,00 710 250,00 572 750,00 70 450,00 502 300,00 57 500,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 141 406,00 141 406,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 851 656,00 728 250,00 572 750,00 70 450,00 502 300,00 75 500,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 123 406,00 123 406,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9651



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 500,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 323 840,24 323 840,24 323 840,24 0,00 323 840,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 089,00 -6 089,00 -6 089,00 0,00 -6 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 317 751,24 317 751,24 317 751,24 0,00 317 751,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 215 752,83 215 752,83 215 752,83 0,00 215 752,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 089,00 -6 089,00 -6 089,00 0,00 -6 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 663,83 209 663,83 209 663,83 0,00 209 663,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 26 181 889,04 25 404 739,04 22 869 878,30 17 724 916,57 5 144 961,73 1 399 942,67 1 076 688,07 58 230,00 0,00 0,00 777 150,00 777 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -207 850,00 -207 850,00 -206 850,00 -159 850,00 -47 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 974 039,04 25 196 889,04 22 663 028,30 17 565 066,57 5 097 961,73 1 399 942,67 1 075 688,07 58 230,00 0,00 0,00 777 150,00 777 150,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 543 633,51 15 221 483,51 13 718 466,18 11 576 953,18 2 141 513,00 742 726,00 702 061,33 58 230,00 0,00 0,00 322 150,00 322 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -167 500,00 -167 500,00 -167 500,00 -123 500,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 376 133,51 15 053 983,51 13 550 966,18 11 453 453,18 2 097 513,00 742 726,00 702 061,33 58 230,00 0,00 0,00 322 150,00 322 150,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 560 782,00 560 782,00 560 782,00 0,00 560 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540 782,00 540 782,00 540 782,00 0,00 540 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 271 710,00 271 710,00 271 710,00 0,00 271 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 710,00 264 710,00 264 710,00 0,00 264 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 353 795,00 353 795,00 353 795,00 0,00 353 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 336 795,00 336 795,00 336 795,00 0,00 336 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 12 601,00 12 601,00 12 601,00 12 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 101,00 9 101,00 9 101,00 9 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 6 836 307,00 6 836 307,00 6 836 307,00 6 836 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 716 307,00 6 716 307,00 6 716 307,00 6 716 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9651



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 736 249,26 2 736 249,26 2 329 554,41 1 860 524,41 469 030,00 308 673,00 98 021,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 714 249,26 2 714 249,26 2 308 554,41 1 839 524,41 469 030,00 308 673,00 97 021,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 79 892,00 79 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 892,00 78 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 410 653,00 410 653,00 410 653,00 410 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407 653,00 407 653,00 407 653,00 407 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 272 991,67 272 991,67 272 991,67 272 991,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 791,67 270 791,67 270 791,67 270 791,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 2 361,00 2 361,00 2 361,00 2 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 561,00 1 561,00 1 561,00 1 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 038 132,00 1 038 132,00 1 038 132,00 1 038 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 023 132,00 1 023 132,00 1 023 132,00 1 023 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 669 072,49 669 072,49 626 944,04 606 325,04 20 619,00 0,00 42 128,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 657 072,49 657 072,49 614 944,04 594 325,04 20 619,00 0,00 42 128,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 95 550,45 95 550,45 95 550,45 95 550,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 550,45 93 550,45 93 550,45 93 550,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 12 001,59 12 001,59 12 001,59 12 001,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 801,59 11 801,59 11 801,59 11 801,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 659,00 1 659,00 1 659,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 359,00 1 359,00 1 359,00 1 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 470 787,00 470 787,00 470 787,00 470 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 461 287,00 461 287,00 461 287,00 461 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 960 062,00 1 960 062,00 1 954 662,00 1 045 425,00 909 237,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 350,00 -6 350,00 -6 350,00 -3 350,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 953 712,00 1 953 712,00 1 948 312,00 1 042 075,00 906 237,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9651



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 822 663,00 822 663,00 822 663,00 822 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 820 663,00 820 663,00 820 663,00 820 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 23 155,00 23 155,00 23 155,00 23 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 305,00 22 305,00 22 305,00 22 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 31 180,00 31 180,00 31 180,00 0,00 31 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 180,00 30 180,00 30 180,00 0,00 30 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 47 907,00 47 907,00 47 907,00 0,00 47 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 907,00 45 907,00 45 907,00 0,00 45 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 3 224,00 3 224,00 3 224,00 3 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 724,00 2 724,00 2 724,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 188 312,00 188 312,00 7 124,00 0,00 7 124,00 0,00 181 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145,00 145,00 5,00 0,00 5,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 457,00 188 457,00 7 129,00 0,00 7 129,00 0,00 181 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 188 312,00 188 312,00 7 124,00 0,00 7 124,00 0,00 181 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145,00 145,00 5,00 0,00 5,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 457,00 188 457,00 7 129,00 0,00 7 129,00 0,00 181 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 181 188,00 181 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 328,00 181 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 624,00 3 624,00 3 624,00 0,00 3 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 629,00 3 629,00 3 629,00 0,00 3 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 192 423,55 7 111 723,55 6 923 475,55 182 244,00 6 741 231,55 188 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 700,00 1 050 700,00 0,00 0,00 30 000,00

zmniejszenie -343 983,00 -252 983,00 -252 983,00 0,00 -252 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 000,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 001,00 103 001,00 80 000,00 0,00 80 000,00 23 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 951 441,55 6 961 741,55 6 750 492,55 182 244,00 6 568 248,55 211 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989 700,00 959 700,00 0,00 0,00 30 000,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 269 450,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 000,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 450,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9651



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 000,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 5 266 460,00 5 266 460,00 5 127 793,00 124 140,00 5 003 653,00 138 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 001,00 53 001,00 30 000,00 0,00 30 000,00 23 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 069 461,00 5 069 461,00 4 907 793,00 124 140,00 4 783 653,00 161 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650
Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

przed zmianą 138 667,00 138 667,00 0,00 0,00 0,00 138 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 001,00 23 001,00 0,00 0,00 0,00 23 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 668,00 161 668,00 0,00 0,00 0,00 161 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 003 653,00 5 003 653,00 5 003 653,00 0,00 5 003 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 753 653,00 4 753 653,00 4 753 653,00 0,00 4 753 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 60 847,00 60 847,00 60 847,00 0,00 60 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -163,00 -163,00 -163,00 0,00 -163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 684,00 60 684,00 60 684,00 0,00 60 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 18 922,00 18 922,00 18 922,00 0,00 18 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -163,00 -163,00 -163,00 0,00 -163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 759,00 18 759,00 18 759,00 0,00 18 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 279 681,63 1 279 681,63 1 279 681,63 0,00 1 279 681,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 329 681,63 1 329 681,63 1 329 681,63 0,00 1 329 681,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 671 225,63 671 225,63 671 225,63 0,00 671 225,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 721 225,63 721 225,63 721 225,63 0,00 721 225,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 211 123,00 195 423,00 195 423,00 0,00 195 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 820,00 -2 820,00 -2 820,00 0,00 -2 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 303,00 192 603,00 192 603,00 0,00 192 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 89 953,00 89 953,00 89 953,00 0,00 89 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 657,00 -1 657,00 -1 657,00 0,00 -1 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 296,00 88 296,00 88 296,00 0,00 88 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9651



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 15 091,00 15 091,00 15 091,00 0,00 15 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 163,00 -1 163,00 -1 163,00 0,00 -1 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 928,00 13 928,00 13 928,00 0,00 13 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 274 182,00 1 259 182,00 266 432,00 24 239,00 242 193,00 992 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 937,00 -7 937,00 -7 937,00 0,00 -7 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 266 245,00 1 251 245,00 258 495,00 24 239,00 234 256,00 992 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 263 432,00 263 432,00 263 432,00 24 239,00 239 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 937,00 -7 937,00 -7 937,00 0,00 -7 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 495,00 255 495,00 255 495,00 24 239,00 231 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 94 832,00 94 832,00 94 832,00 0,00 94 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 176,00 -5 176,00 -5 176,00 0,00 -5 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 656,00 89 656,00 89 656,00 0,00 89 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 40 308,00 40 308,00 40 308,00 0,00 40 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -756,00 -756,00 -756,00 0,00 -756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 552,00 39 552,00 39 552,00 0,00 39 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 104 053,00 104 053,00 104 053,00 0,00 104 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 005,00 -2 005,00 -2 005,00 0,00 -2 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 048,00 102 048,00 102 048,00 0,00 102 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 835 975,00 803 874,60 228 884,60 0,00 228 884,60 574 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 032 100,40 1 032 100,40 480 311,02 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 920,00 10 920,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 846 895,00 803 874,60 228 884,60 0,00 228 884,60 574 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 020,40 1 043 020,40 480 311,02 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 213 675,00 351 574,60 138 584,60 0,00 138 584,60 212 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 100,40 862 100,40 480 311,02 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 920,00 10 920,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 224 595,00 351 574,60 138 584,60 0,00 138 584,60 212 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873 020,40 873 020,40 480 311,02 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 371 789,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 789,38 371 789,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 920,00 10 920,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382 709,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 709,38 382 709,38 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 79 546 064,76 59 719 038,36 50 127 496,99 26 079 690,35 24 047 806,64 4 528 960,29 4 994 351,08 58 230,00 0,00 10 000,00 19 827 026,40 19 797 026,40 2 098 311,02 0,00 30 000,00

zmniejszenie -4 281 859,00 -534 859,00 -533 859,00 -159 850,00 -374 009,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 747 000,00 -3 747 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 910 140,00 189 220,00 80 005,00 0,00 80 005,00 109 075,00 140,00 0,00 0,00 0,00 720 920,00 720 920,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 174 345,76 59 373 399,36 49 673 642,99 25 919 840,35 23 753 802,64 4 638 035,29 4 993 491,08 58 230,00 0,00 10 000,00 16 800 946,40 16 770 946,40 2 098 311,02 0,00 30 000,00

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9651



 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

                                  w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

 
Przychody ogółem: 

 
662 153,28 

1 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 10 526,54 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 651 626,74 

 
Rozchody ogółem: 

 
250 111,74 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 992 250 111,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9651



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XCVII/561/2023 

Rady Gminy Rudziniec  

z dnia 7 grudnia 2023 r.  

 

 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GMINY RUDZINIEC  

W 2023 ROKU 

 

 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa jednostki Dział / rozdział / § Określenie rodzaju dotacji Kwota dotacji 

1. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

010 / 01043 / 6210 Dotacja celowa 4 311 000 zł 

2. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

400 / 40002 / 2650 Dotacja przedmiotowa 33 300 zł 

3. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

400 / 40002 / 6210 Dotacja celowa 4 927 000 zł 

4. Powiat Gliwicki 600 / 60014 / 6300 Dotacja celowa 252 500 zł 

5. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

600 / 60016 / 2650 Dotacja przedmiotowa 231 389 zł 

6. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

600 / 60017 / 2650 Dotacja przedmiotowa 69 422 zł 

7. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

630 / 63003 / 2650 Dotacja przedmiotowa 129 828 zł 

8. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

630 / 63095 / 2650 Dotacja przedmiotowa 41 595 zł 

9. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

700 / 70005 / 2650 Dotacja przedmiotowa 378 545 zł 

10. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

700 / 70005 / 6210 Dotacja celowa 117 500 zł 

11. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu  

710 / 71035 / 2650 Dotacja przedmiotowa  12 526 zł 

12. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

900 / 90001 / 2650 Dotacja przedmiotowa 9 450 zł 

13. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  900 / 90001 / 6210 Dotacja celowa 50 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9651



i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

14. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

900 / 90002 / 2650 Dotacja przedmiotowa 161 668 zł 

15. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

900 / 90017 / 6210 Dotacja celowa 335 000 zł 

16. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

900 / 90019 / 2650 Dotacja przedmiotowa 4 962 zł 

17. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

900 / 90026 / 2650 Dotacja przedmiotowa 35 169 zł 

18. Gminny Ośrodek Kultury w Rudzińcu  

z siedzibą w Poniszowicach  

921 / 92109 / 2480 Dotacja podmiotowa  610 000 zł 

19. Gminny Ośrodek Kultury w Rudzińcu  

z siedzibą w Poniszowicach 

921 / 92109 / 2800 Dotacja celowa 7 750 zł 

20. Gminna Biblioteka Publiczna w Rudzińcu  921 / 92116 / 2480 Dotacja podmiotowa  375 000 zł 

21. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

926 / 92601 / 2650 Dotacja przedmiotowa 212 990 zł 

22. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

926 / 92601 / 6210 Dotacja celowa 10 000 zł 

 Razem   12 316 594 zł 

 

 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania Dział / rozdział / § Określenie rodzaju 

dotacji 

Kwota dotacji 

1. Konserwacja rowów melioracyjnych 010 / 01009 / 2830 Dotacja celowa 201 000 zł 

2. Wykonanie rowu odwadniającego działki gruntu w okolicach 

ul. Słonecznej w Poniszowicach  

010 / 01009 / 6230 Dotacja celowa 30 000 zł 

3. Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

(OSP Bojszów) 

754 / 75412 / 2830 Dotacja celowa 6 500 zł 

4. Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

(OSP Chechło) 

754 / 75412 / 2830 Dotacja celowa 19 000 zł 

5. Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

(OSP Łany) 

754 / 75412 / 2830 Dotacja celowa 1 600 zł 

6. Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

(OSP Niewiesze) 

754 / 75412 / 2830 Dotacja celowa 14 000 zł 

7. Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej  754 / 75412 / 2830 Dotacja celowa 10 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 9651



(OSP Pławniowice) 

8. Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

(OSP Rudziniec) 

754 / 75412 / 2830 Dotacja celowa 9 000 zł 

9. Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

(OSP Słupsko) 

754 / 75412 / 2830 Dotacja celowa 4 200 zł 

10. Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

(OSP Widów) 

754 / 75412 / 2830 Dotacja celowa 11 200 zł 

11. Zakup sprężarki powietrza (OSP Niewiesze) 754 / 75412 / 6230 Dotacja celowa 8 000 zł 

12. Zakup zestawu hydraulicznego akumulatorowego (OSP Pławniowice) 754 / 75412 / 6230 Dotacja celowa 38 000 zł 

13. Realizacja zadań z zakresu systemu oświaty (SP Chechło) 801 / 80101 / 2590 Dotacja podmiotowa  742 726 zł 

14. Realizacja zadań z zakresu systemu oświaty (SP Chechło) 801 / 80103 / 2590 Dotacja podmiotowa 308 673 zł 

15. Realizacja zadań z zakresu systemu oświaty (SP Chechło) 801 / 80149 / 2590 Dotacja podmiotowa 28 592 zł 

16. Realizacja zadań z zakresu systemu oświaty (SP Chechło) 801 / 80150 / 2590 Dotacja podmiotowa 312 724 zł 

17. Zakup podręczników (SP Chechło) 801 / 80153 / 2820 Dotacja celowa 7 227,67 zł 

18. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 851 / 85154 / 2360  Dotacje celowa 99 828,62 zł 

19. Ochrona i promocja zdrowia  851 / 85195 / 2360  Dotacja celowa  120 000 zł 

20. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 900 / 90001 / 6230 Dotacja celowa  119 000 zł 

21. Ograniczenie niskiej emisji 900 / 90005 / 6230 Dotacja celowa 440 000 zł 

22. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  926 / 92605 / 2360 Dotacja celowa  362 000 zł 

 Razem   2 893 271,29 zł 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 9651



                                                                                                                        Załącznik nr 2 

    do uchwały Nr XCVII/561/2023 

    Rady Gminy Rudziniec 

                                            z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

KWOTY I ZAKRES  DOTACJI  PRZEDMIOTOWYCH 

PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU 

GMINY RUDZINIEC W 2023 ROKU 

 

 

1. Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej – dział 400 „Wytwarzanie i zaopatrywanie   

    w energię elektryczną, gaz i wodę”, rozdz. 40002 „Dostarczanie wody” 

 

    stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów dostarczenia 1 m3 wody określona Uchwałą Nr   

    LXXVII/437/2022 Rady Gminy Rudziniec z dnia 27 października 2022r. wynosi: 0,37 zł / 1m³  

 

planowana ilość dostarczonej wody  x  stawka jednostkowa    

 

90 000  m3 x 0,37 zł = 33.300,00  zł 

 

Dotacja przedmiotowa (w zaokrągleniu do pełnych złotych):       33.300 zł    

 

 

2. Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej – dział 600 „Transport i łączność”,  

    rozdz. 60016 „Drogi publiczne gminne” 

 

 - stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów zimowego utrzymania 1 mb dróg gminnych  

   określona Uchwałą Nr LXXVII/437/2022 Rady Gminy Rudziniec z dnia 27 października 2022r.                

   wynosi: 2,13 zł / rok 

 

długość dróg  x stawka jednostkowa    

61690,11 mb x 2,13 zł = 131.399,93  zł 

- stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów jednokrotnego koszenia 1 m² poboczy dróg gminnych   

   określona Uchwałą Nr LXXXI/468/2023 Rady Gminy Rudziniec z dnia 12 stycznia 2023r. wynosi: 0,18 zł 

 

powierzchnia x ilość koszeń x stawka jednostkowa 

 

           104 249,11  m2 x 3 krotne koszenie x 0,18 zł = 56.294,51  zł  

 

 

- stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania 1 m² centrum przesiadkowego typu    

  „Park&Ride” oraz „Bike&Ride” przy dworcu PKP w Rudzińcu określona Uchwałą Nr LXXXVIII/507/2023   

  Rady Gminy Rudziniec z dnia 15 czerwca 2023 roku  wynosi: 1,61 zł 

 

powierzchnia x stawka jednostkowa x okres 

 

              3.877 m² x 1,61 zł x 7 m-cy = 43.693,79 zł 

 

 

     Dotacja przedmiotowa (w zaokrągleniu do pełnych złotych):    231.389 zł 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 9651



3. Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej – dział 600 „Transport i łączność”,  

    rozdz. 60017 „Drogi wewnętrzne” 

 

  - stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów zimowego utrzymania 1 mb dróg wewnętrznych  

    określona Uchwałą Nr LXXVII/437/2022 Rady Gminy Rudziniec z dnia 27 października 2022r.  

    wynosi: 2,13 zł / rok 

 

długość dróg  x stawka jednostkowa    

22816,89  mb x 2,13 zł = 48.599,97  zł 

   - stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów jednokrotnego koszenia 1 m² poboczy dróg   

     wewnętrznych określona Uchwałą Nr LXXXI/468/2023 Rady Gminy Rudziniec z dnia 12 stycznia 2023r.    

     wynosi: 0,18 zł 

 

powierzchnia x ilość koszeń x stawka jednostkowa 

 

           38 557,89  m2 x 3 krotne koszenie x 0,18 zł = 20.821,26  zł  

 

Dotacja przedmiotowa (w zaokrągleniu do pełnych złotych):     69.422 zł  

 

4. Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej – dział 630 „Turystyka”, rozdz. 63003  

    „Zadania w zakresie upowszechniania turystyki” 

 

    stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania 1 m² kąpieliska „Słoneczna Plaża”  

    położonego nad Zbiornikiem Pławniowice w miejscowości Niewiesze, tytułem zabezpieczenia ratowniczego  

    na kąpielisku określona Uchwałą Nr LXXVII/437/2022 Rady Gminy Rudziniec z dnia 27 października  

    2022r. wynosi: 6,98 zł / 1 sezon 

 

powierzchnia wodna kąpieliska  x stawka jednostkowa  

 

18600 m2  x   6,98 zł = 129.828 zł 

 

Dotacja przedmiotowa (w zaokrągleniu do pełnych złotych):       129.828 zł 

 

 

5. Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej – dział 630 „Turystyka”, rozdz. 63095  

    „Pozostała działalność” 

 

    stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania 1 mb ścieżek rowerowych  

    zlokalizowanych wokół Zbiornika Pławniowice określona Uchwałą Nr XCVII/560/2023 Rady Gminy  

    Rudziniec z dnia 7 grudnia 2023r. wynosi: 4,70 zł / rok  

 

długość ścieżek  x  stawka jednostkowa  

 

8850 mb x 4,70 zł = 41.595 zł 

 

Dotacja przedmiotowa (w zaokrągleniu do pełnych złotych):       41.595  zł 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 9651



6. Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej – dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, 

    rozdz. 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 

 

  -  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania 1m² powierzchni użytkowej lokali  

     użytkowych stanowiących zasób komunalny Gminy Rudziniec wykorzystywanych do realizacji celów  

     publicznych określona Uchwałą Nr XCVII/560/2023 Rady Gminy Rudziniec z dnia 7 grudnia 2023r.    

     wynosi: 79,68 zł / rok 

 

powierzchnia  x stawka jednostkowa    

2447,54  m2 x 79,68 zł = 195.019,99  zł 

 -   stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania 1m² powierzchni użytkowej  

     pustostanów wchodzących w zasób komunalny Gminy Rudziniec określona Uchwałą Nr XCVII/560/2023   

     Rady Gminy Rudziniec z dnia 7 grudnia 2023r. wynosi: 5,79 zł / rok 

 

powierzchnia  x stawka jednostkowa    

1551,20  m2 x 5,79 zł = 8.981,45  zł 

 -   stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów jednokrotnego mechanicznego koszenia 1 m²  

     działek stanowiących zasób komunalny Gminy Rudziniec określona Uchwałą Nr LXXVII/437/2022 Rady  

     Gminy Rudziniec z dnia 27 października 2022r. wynosi: 0,34 zł  

 

powierzchnia  x ilość koszeń x stawka jednostkowa    

25556  m2 x 2 krotne koszenie x  0,34 zł = 17.378,08  zł 

-   stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów jednokrotnego ręcznego koszenia 1 m² działek  

    stanowiących zasób komunalny Gminy Rudziniec określona Uchwałą Nr LXXVII/437/2022 Rady Gminy  

    Rudziniec z dnia 27 października 2022r. wynosi: 0,50 zł 

 

powierzchnia  x ilość koszeń x stawka jednostkowa    

23537  m2 x 2 krotne koszenie x  0,50 zł = 23.537  zł 

 -  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania 1 m² powierzchni użytkowej lokali,  

    stanowiących zasób komunalny Gminy Rudziniec wykorzystywanych na potrzeby obywateli Ukrainy      

    w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy określona Uchwałą Nr LXXXI/468/2023 Rady  

    Gminy Rudziniec z dnia 12 stycznia 2023r., Uchwałą Nr LXXXIII/473/2023 Rady Gminy Rudziniec z dnia   

    9 lutego 2023r., Uchwałą Nr LXXXIV/482/2023 Rady Gminy Rudziniec z dnia 7 marca 2023r.,  

    Uchwałą Nr LXXXV/491/2023 Rady Gminy Rudziniec z dnia 28 marca 2023r., Uchwałą Nr   

    LXXXVI/497/2023 Rady Gminy Rudziniec z dnia 27 kwietnia 2023r., Uchwałą Nr LXXXVIII/507/2023   

    z dnia 15 czerwca 2023r., Uchwałą Nr XC/516/2023 z dnia 13 lipca 2023r., Uchwałą Nr XCI/519/2023  

    Rady Gminy Rudziniec z dnia 24 sierpnia 2023r., Uchwałą Nr XCIII/537/2023 Rady Gminy Rudziniec   

    z dnia 26 października 2023r., Uchwałą Nr XCIV/540/2023 Rady Gminy Rudziniec z dnia     

    30 października 2023r., Uchwałą Nr XCV/549/2023 Rady Gminy Rudziniec z dnia 23 listopada 2023r.  

    oraz Uchwałą Nr XCVII/560/2023 Rady Gminy Rudziniec z dnia 7 grudnia 2023 r wynosi: 64,13 zł (za   

    grudzień), 74,72 zł (za styczeń), 46,18 zł (za luty), 15,88 zł (za marzec), 57,00 zł (za kwiecień), 57,57 zł (za   

    maj), 28,15 zł (za czerwiec), 35,52 zł (za lipiec), 8,70 zł (za sierpień), 32,99 zł (za wrzesień), 18,80 zł (za   

    październik), 37,16 zł (za listopad) 

 

powierzchnia x stawka jednostkowa x okres 

 

              468,96  m2 x 64,13 zł x 1 m-c = 30.074,40 zł  

          

             304,43  m2 x 74,72 zł x 1 m-c = 22.747 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 9651



              304,43 m² x 46,18 zł x 1 m-c = 14.058,57 zł  

  

              244,45 m² x 15,88 zł x 1 m-c = 3.881,86 zł  

  

              244,45 m² x 57,00 zł x 1 m-c = 13.933,65 zł 

 

244,45 m² x 57,57 zł x 1 m-c = 14.072,98 zł 

 

244,45 m² x 28,15 zł x 1 m-c = 6.881,26 zł 

 

199,84 m² x 35,52 zł x 1 m-c = 7.098,32 zł 

 

244,45 m² x 8,70 zł x 1 m-c = 2.126,72 zł 

 

244,45 m² x 32,99 zł x 1 m-c = 8.064,40 zł 

 

244,45 m² x 18,80 x 1 m-c = 4.595,66 zł 

 

163,85 m² x 37,16 x 1 m-c = 6.088,66 zł 

 

 

Dotacja przedmiotowa (w zaokrągleniu do pełnych złotych):       378.545 zł 

7. Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej – dział 710 „Działalność usługowa”,  

    rozdz. 71035 „Cmentarze” 

 

    stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania 1 m² powierzchni cmentarza   

    komunalnego w Rudzińcu określona Uchwałą Nr LXXVII/437/2022 Rady Gminy Rudziniec z dnia  

    27 października 2022r. wynosi: 0,24 zł / 1 miesiąc 

 

powierzchnia  x  ilość m-cy x stawka jednostkowa  

 

4349 m2  x  12 m-cy x 0,24 zł = 12.525,12 zł 

 

Dotacja przedmiotowa (w zaokrągleniu do pełnych złotych):       12.526 zł 

 

8. Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej – dział 900 „Gospodarka komunalna  

    i ochrona środowiska”, rozdz. 90001 „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” 

 

    stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów odbierania 1 m3 ścieków określona  

    Uchwałą Nr LXXVII/437/2022 Rady Gminy Rudziniec z dnia 27 października 2022r. wynosi: 0,63 zł / 1m³   

 

planowana ilość odbieranych ścieków  x  stawka jednostkowa    

 

15 000  m3 x 0,63 zł = 9.450,00  zł 

 

Dotacja przedmiotowa (w zaokrągleniu do pełnych złotych):       9.450 zł          

 

 

9. Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej – dział 900 „Gospodarka komunalna  

    i ochrona środowiska”, rozdz. 90002 „Gospodarka odpadami komunalnymi” 

 

-    stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów prowadzenia Punktu Selektywnego Zbierania  

     Odpadów Komunalnych określona Uchwałą Nr XCVII/560/2023 Rady Gminy Rudziniec z dnia  

     7 grudnia 2023r. wynosi: 136.400 zł / rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 9651



 stawka jednostkowa x okres 

136.400 zł x 1 rok = 136.400 zł 

 

 -   stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów wyposażenia nieruchomości z terenu Gminy  

     Rudziniec w pojemniki do zbierania odpadów komunalnych określona Uchwałą Nr LXXVII/437/2022 Rady  

     Gminy Rudziniec z dnia 27 października 2022r. wynosi: 54,20 zł / sztukę 

 

 stawka jednostkowa x ilość sztuk 

54,20 zł x 100 sztuk = 5.420 zł 

 -  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów usunięcia 1 m³ odpadów komunalnych z miejsc     

    nieprzeznaczonych do ich składowania i magazynowania określona Uchwałą Nr LXXXIV/482/2023 Rady  

    Gminy Rudziniec z dnia 7 marca 2023r. wynosi: 330,80 zł / m³ 

 

 

przewidywana ilość odpadów x stawka jednostkowa 

 

               60 m³ x 330,80 zł = 19.848 zł 

 

Dotacja przedmiotowa (w zaokrągleniu do pełnych złotych):       161.668 zł 

 

10. Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej – dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona    

      środowiska”, rozdz. 90019 „Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za   

      korzystanie ze środowiska” 

 

-   stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów usunięcia 1 m³ odpadów zebranych w ramach akcji   

    porządkowej młodzieży szkolnej „Sprzątanie świata” określona  Uchwałą Nr LXXXIV/482/2023 Rady  

    Gminy Rudziniec z dnia 7 marca 2023r. wynosi: 330,80 zł / m³ 

 

przewidywana ilość odpadów x stawka jednostkowa 

 

               15 m³ x 330,80 zł = 4.962 zł 

 

 

     Dotacja przedmiotowa (w zaokrągleniu do pełnych złotych):    4.962 zł 

 

 

11. Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej – dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona    

      środowiska”, rozdz. 90026 „Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami” 

 

-   stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów demontażu, transportu i unieszkodliwiania wyrobów    

    zawierających azbest określona  Uchwałą Nr XCI/519/2023 Rady Gminy Rudziniec z dnia 24 sierpnia   

    2023r. wynosi: 2 214,19 zł / Mg 

 

przewidywana ilość azbestu x stawka jednostkowa 

 

               8,326 Mg x 2 214,19 zł = 18.435,35 zł 

 

 

-   stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów zbierania, transportu i unieszkodliwiania wyrobów   

    zawierających azbest określona  Uchwałą Nr XCI/519/2023 Rady Gminy Rudziniec z dnia 24 sierpnia  

    2023r. wynosi: 997,375 zł / Mg 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 9651



przewidywana ilość zebranych wyrobów x stawka jednostkowa 

 

               16,777 Mg x 997,37 zł = 16.732,88 zł 

 

 

 

     Dotacja przedmiotowa (w zaokrągleniu do pełnych złotych):    35.169 zł 

 

12. Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej – dział 926 „Kultura fizyczna”, rozdz.   

      92601 „Obiekty sportowe” 

 

  -   stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania 1 m² placów zabaw zlokalizowanych na     

      działkach oddanych w trwały zarząd SP Bycina oraz ZSP Pławniowice określona Uchwałą      

      Nr LXXVII/437/2022 Rady Gminy Rudziniec z dnia 27 października 2022r. wynosi: 16,10 zł / rok 

 

powierzchnia placów zabaw x stawka jednostkowa 

 

                9526  m2  x 16,10 zł = 153.368,60  zł  

 

           1 058 m² x 16,10 zł = 17.033,80 zł 

 

 -   stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania 1 m² skate parku w Rudzińcu określona  

     Uchwałą Nr LXXVII/437/2022 Rady Gminy Rudziniec z dnia 27 października 2022r. wynosi: 7,70 zł / rok 

 

 powierzchnia skate parku x stawka jednostkowa 

  

 3828 m² x 7,70 zł = 29.475,60 zł 

  

  -  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania 1 m² alejek w parku w Poniszowicach  

     określona Uchwałą Nr LXXVII/437/2022 Rady Gminy Rudziniec z dnia 27 października 2022r.   

     wynosi: 7 zł / rok 

 

powierzchnia alejek x stawka jednostkowa 

 

 827 m² x 7 zł = 5.789 zł 

 

-   stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania 1 m² siłowni zlokalizowanych na  

    działkach stanowiących zasób komunalny Gminy Rudziniec określona Uchwałą Nr LXXVII/437/2022 Rady  

    Gminy Rudziniec z dnia 27 października 2022r.  wynosi: 3,50 zł / rok  

 

 

 powierzchnia terenu siłowni x stawka jednostkowa 

 

 2092 m² x 3,50 zł = 7.322 zł  

 

Dotacja przedmiotowa (w zaokrągleniu do pełnych złotych):            212.990 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 9651



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XCVII/561/2023 

Rady Gminy Rudziniec 

z dnia 7 grudnia 2023 r.  

  

 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2023 ROK 

 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Wyszczególnienie 

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

 

Przychody 

ogółem 

W tym  

dotacja  

z budżetu 

 

Razem  

[ 4 + 5 ] 

 

Koszty  

ogółem   

W tym 

wpłata 

do 

budżetu  

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

 

Razem  

[ 8 + 10 ] 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010  Rolnictwo i łowiectwo 0 zł 4.311.000 zł 4.311.000 zł 4.311.000 zł 4.311.000 zł --- 0 zł 4.311.000 zł 

 01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

0 zł 4.311.000 zł 4.311.000 zł 4.311.000 zł 4.311.000 zł --- 0 zł 4.311.000 zł 

400  Wytwarzanie  

i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz  

i wodę 

0 zł 6.380.304 zł 4.960.300 zł 6.380.304 zł 5.480.304 zł --- 0 zł 5.480.304 zł 

 40002 Dostarczanie wody 0 zł 6.380.304 zł 4.960.300 zł 6.380.304 zł 5.480.304 zł --- 0 zł 5.480.304 zł 

600  Transport i łączność  0 zł 320.811 zł 300.811 zł 320.811 zł 216.486 zł --- 0 zł 216.486 zł 

 60004 Lokalny transport 

zbiorowy  

0 zł 20.000 zł 0 zł 20.000 zł 12.000 zł --- 0 zł 12.000 zł 

 60016 Drogi publiczne gminne  0 zł 231.389 zł 231.389 zł  231.389 zł 160.239 zł --- 0 zł 160.239 zł 

 60017  Drogi wewnętrzne 0 zł 69.422 zł 69.422 zł 69.422 zł 44.247 zł   44.247 zł 

630  Turystyka  0 zł       621.495 zł 171.423 zł 621.495 zł 428.045 zł --- 0 zł 428.045 zł 

 63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki  

0 zł 579.900 zł 129.828 zł 579.900 zł 400.000 zł --- 0 zł 400.000 zł 

 63095 Pozostała działalność 0 zł 41.595 zł 41.595 zł 41.595 zł 28.045 zł  0 zł  28.045 zł 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa  

0 zł 2.006.045 zł 496.045 zł 2.006.045 zł 1.254.017 zł --- 0 zł 1.254.017 zł 

 70005 Gospodarka gruntami   

i nieruchomościami  

0 zł 956.045 zł 496.045 zł 956.045 zł 634.017 zł --- 0 zł 634.017 zł 

 70007 Gospodarowanie gminnym 0 zł 1.050.000 zł 0 zł 1.050.000 zł 620.000 zł --- 0 zł 620.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 9651



zasobem mieszkaniowym 

710  Działalność usługowa 0 zł 27.525 zł 12.526 zł 27.525 zł 13.000 zł --- 0 zł 13.000 zł 

 71035 Cmentarze  0 zł 27.525 zł 12.526 zł 27.525 zł 13.000 zł --- 0 zł 13.000 zł 

900  Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska  

300.000 zł 2.360.329 zł 596.249 zł 2.660.329 zł 4.426.163 zł --- 300.000 zł 4.726.163 zł 

 90001 Gospodarka ściekowa        

i ochrona wód  

0 zł 1.342.350 zł 59.450 zł 1.342.350 zł 739.450 zł --- 0 zł 739.450 zł 

 90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

0 zł 161.668 zł 161.668 zł 161.668 zł 100.119 zł --- 0 zł 100.119 zł 

 90017 Zakłady gospodarki 

komunalnej 

300.000 zł 335.000 zł 335.000 zł 635.000 zł 3.316.463 zł --- 300.000 zł 3.616.463 zł 

 90019 Wpływy i wydatki 

związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za   

korzystanie ze środowiska 

0 zł 4.962 zł 4.962 zł 4.962 zł 4.962 zł ---  0 zł 4.962 zł 

 90026 Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

0 zł 35.169 zł 35.169 zł 35.169 zł 35.169 zł --- 0 zł 35.169 zł 

 90095 Pozostała działalność 0 zł 481.180 zł 0 zł 481.180 zł 230.000 zł --- 0 zł 230.000 zł 

926  Kultura fizyczna  0 zł 222.990 zł 222.990 zł 222.990 zł 121.484 zł --- 0 zł 121.484 zł 

 92601 Obiekty sportowe 0 zł 222.990 zł 222.990 zł 222.990 zł 121.484 zł --- 0 zł 121.484 zł 

  Ogółem:  300.000 zł 16.250.499 zł 11.071.344 zł 16.550.499 zł 16.250.499 zł --- 300.000 zł 16.550.499 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 9651



Załącznik nr 4 

    do uchwały Nr XCVII/561/2023  

              Rady Gminy Rudziniec  

z dnia 7 grudnia 2023 r.         

 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO W 2023 ROKU 

 

DZIAŁ  600       TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdz.   60004   Lokalny transport zbiorowy 

Lp. Dział Rozdział Nazwa 

sołectwa 

Nazwa zadania Kwota 

1. 600 60004 Widów Zakup wiaty przystankowej 6 000,- 

 600 60004 RAZEM 6 000,- 

 

Rozdz.   60016   Drogi publiczne gminne 

Lp. Dział Rozdział Nazwa 

sołectwa 

Nazwa zadania Kwota 

1. 600 60016 Słupsko Utrzymanie dróg gminnych 4 140,- 

 600 60016 RAZEM 4 140,- 

            

DZIAŁ  900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWIAKA 

Rozdz.   90003 Oczyszczanie miast i wsi 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 900 90003 Bojszów Utrzymanie czystości i porządku 4 815,00 

2. 900 90003 Bycina Utrzymanie czystości i porządku  3 800,- 

3. 900 90003 Kleszczów Utrzymanie czystości i porządku 3 000,- 

4. 900 90003 Łany Utrzymanie czystości i porządku  106,- 

5. 900 90003 Łącza Utrzymanie czystości i porządku  3 300,- 

6. 900 90003 Ligota 

Łabędzka 

Utrzymanie czystości i porządku 1 500,- 

7. 900 90003 Niekarmia Utrzymanie czystości i porządku  500,- 

8. 900 90003 Niewiesze Utrzymanie czystości i porządku 1 500,- 

9. 900 90003 Pławniowice Utrzymanie czystości i porządku  1 500,- 

10. 900 90003 Poniszowice Utrzymanie czystości i porządku  3 000,- 

11. 900 90003 Rudno Utrzymanie czystości i porządku  4 000,- 

12. 900 90003 Rudziniec Utrzymanie czystości i porządku  4 000,- 

13. 900 90003 Rzeczyce Utrzymanie czystości i porządku  2 600,- 

14. 900 90003 Słupsko Utrzymanie czystości i porządku  3 150,- 

15. 900 90003 Taciszów Utrzymanie czystości i porządku  4 224,- 

 900 90003 RAZEM 40 995,- 

             

Rozdz.   90004   Utrzymanie zieleni  w miastach i gminach 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 900 90004 Bycina Utrzymanie terenów zielonych 1 800,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 9651



2. 900 90004 Chechło Utrzymanie terenów zielonych 2 000,- 

3. 900 90004 Kleszczów Utrzymanie terenów zielonych 900,- 

4. 900 90004 Łany Utrzymanie terenów zielonych  1 300,- 

5. 900 90004 Łącza Utrzymanie terenów zielonych   2 500,- 

6. 

 

900 90004 Niekarmia Utrzymanie terenów zielonych  1 200,- 

7. 900 90004 Niewiesze Utrzymanie terenów zielonych  

 

1 300,- 

8. 900 90004 Pławniowice Utrzymanie terenów zielonych 1 000,- 

9. 900 90004 Poniszowice Utrzymanie terenów zielonych  13 782,- 

10. 900 90004 Rudno Utrzymanie terenów zielonych  637,- 

11. 900 90004 Rudziniec Utrzymanie terenów zielonych 

 

2 000,- 

12. 900 90004 Rzeczyce Utrzymanie terenów zielonych  

 

800,- 

13. 900 90004 Słupsko Utrzymanie terenów zielonych  

 

3 000,- 

14. 900 90004 Taciszów Utrzymanie terenów zielonych  1 500,- 

15. 900 90004 Widów Utrzymanie terenów zielonych   1 965,- 

 900 90004 RAZEM 35 684,- 

 

DZIAŁ  900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz.   90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Lp. Dział Rozdział Nazwa 

sołectwa 

Nazwa zadania Kwota 

1. 900 90015 Bycina Zakup i montaż trzech lamp solarnych 18 671,40,- 

2. 900 90015 Pławniowice Zakup i montaż dwóch lamp solarnych 14 784,60 

3. 900 90015 Rzeczyce Zakup i montaż dwóch lamp solarnych  15 000,- 

 900 90015 RAZEM 48 456,- 

 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania  Kwota 

1. 900 90095 Bojszów Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych  i urządzeń użyteczności 

publicznej   

14 000,- 

2. 900 90095 Bycina Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych  i urządzeń użyteczności 

publicznej   

1 900,- 

3. 900 

 

90095 Chechło Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej    

450,- 

4. 900 90095 Kleszczów Utrzymanie gminnych obiektów 31 900,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 9651



 administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej  

5. 900 

 

90095 Ligota 

Łabędzka 

Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej   

19 877,- 

6. 900 90095 Łany Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej    

24 239,- 

7. 900 90095 Łącza Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej  

16 500,- 

8. 900 90095 Niekarmia Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej    

14 400,- 

 

9. 900 90095 Niewiesze Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej     

7 970,- 

10. 900 90095 Pławniowice Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej    

8 500,- 

11. 900 90095 Poniszowice Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej    

8 000,- 

12. 900 

 

90095 Rudno Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej    

4 003,- 

 

13. 900 90095 Rudziniec Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej    

4 500,- 

14. 900 90095 Rzeczyce Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej  

10 300,- 

15. 900 90095 Słupsko Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej    

3 964,- 

16. 900 90095 Taciszów Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej  

7 300,- 

17. 900 90095 Widów Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej   

10 500,- 

 900 90095 RAZEM 188 303,- 

 

Dział.      921     KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Rozdz.   92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 921 92120 Niewiesze Remont drzwi wejściowych w kapliczce 3 000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 9651



 

 921 92120 RAZEM 3 000,- 

 

Rozdz.   92195   Pozostała działalność 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 921 

 

92195 Bojszów Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej 

29 000,- 

2. 921 92195 Bycina Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

2 013,- 

3. 921 

 

92195 Chechło Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

10 000,- 

4. 921 92195 Kleszczów Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej 

18 513,- 

5. 921 92195 Ligota Łabędzka Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej 

2 700,- 

6. 921 92195 Łany Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

8 928,- 

7. 921 92195 Łącza Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

10 075,- 

8. 921 92195 Niekarmia Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej 

2 921,- 

9. 921 92195 Niewiesze Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

11 900,- 

10. 921 92195 Pławniowice Działalność kulturalna i upowszechnianiem idei 

samorządowej  

14 103,- 

11. 921 92195 Poniszowice Działalność kulturalna i  upowszechnianie idei 

samorządowej 

5 494,- 

12. 921 92195 Rudno Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

29 253,- 

13. 921 92195 Rudziniec Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

12 313,- 

14. 921 92195 Rzeczyce Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej 

13 716,- 

15. 921 92195 Słupsko Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej 

11 960,- 

16. 

 

921 92195 Taciszów Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

18 528,- 

 

17. 921 92195 Widów Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

10 078,- 

 921 92195 RAZEM 211 495,- 

    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 9651



DZIAŁ  926       KULTURA  FIZYCZNA  

Rozdz.   92601   Obiekty sportowe 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 926 92601 Bojszów Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

10 000,- 

2. 926 92601 Bycina Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

29 628,60,- 

3. 926 92601 Chechło 

 

Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych  

26 400,- 

4. 926 92601 Kleszczów Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

3 500,- 

5. 926 92601 Ligota 

Łabędzka 

Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

3 500,- 

6. 926 92601 Pławniowice Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

16 190,40 

7. 926 92601 Poniszowice Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

10 540,- 

8. 926 92601 Rudno Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

19 920,- 

9. 926 92601 Rudziniec Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

32 000,- 

 

10. 926 92601 Rzeczyce Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

5 800,- 

11. 926 92601 Słupsko Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

9 110,- 

12. 926 92601 Taciszów Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

10 016,- 

 926 92601 RAZEM 176 605,- 

 

Rozdz.   92695   Pozostała działalność  

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 926 92695 Rudziniec Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 3 000,- 

2. 926 92695 Widów Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 1 000,- 

 926 92695 RAZEM 4 000,- 

             

 

 

OGÓŁEM:  718 678 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 9651


	UCHWAŁA NR XCVII/561/2023 RADY GMINY RUDZINIEC z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (4) w § 5
	tir. 2 (5) w § 5
	tir. 3 (6) w § 5
	tir. 4 (7) w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	ust. 6 w § 6
	ust. 7 w § 6
	ust. 8 w § 6
	ust. 9 w § 6
	ust. 10 w § 6
	ust. 11 w § 6
	ust. 12 w § 6
	ust. 13 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7
	ust. 6 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	tir. 1 (8) w § 9 ust. 1
	tir. 2 (9) w § 9 ust. 1
	tir. 3 (10) w § 9 ust. 1
	tir. 4 (11) w § 9 ust. 1
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-12-13T13:39:48+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




